Рос "
х сиисl(ая Федерация
анты-Мане ., .,

иискии аотономный округ

мун11ципаль110 б Сургутский район
е юджетное

центр ра _ . дошкольное образоватмьное учреждение
звип1я реб·· . .

е11 ка - детский сад «Золотая рыбка))

«il!__» октября 2018
г. Лянтор

ПРИКАЗ

О проведении социальной акции
«Поздравляем с Днем учителю>

No yj>f

Во испо~~ение плана работы по инновационной деятельности

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения центра

развития ребёнка - детского сада «Золотая рыбка» на октябрь 2018 года с целью

формирования активной гражданской позиции обучающихся

ПРИКАЗЬШАЮ:

l . Организовать проведение социальной акций «Поздравляем с Днем учителя» с
4, 5 октября 2018 г.

2. Назначить ответственных за проведение социальной акции: Хамидуллину

И.Н., социального педагога, Теренину И.Н., инструктора по физической

культуре, Федоренко К.Г., вос~~тателя ИЗО, Нигаматову А.Ю. , Гасанкадиеву

y_·m., Хмелеву С.К., Чучуеву ГС., воспитателей .

3_ Старшему воспитателю Максимовой О.В. разместить информацию о

мероприятии на официальном сайте МБДОУ ЦРР - детский сад «Золотая

рыбка» в срок до 08 октября 2018 г .

4_ Контроль за выполнением_ ~риказа ва.з0~о_
жить на заместителя заведующего

Т.В. Непочатову в срок до~-%~-~~~.- -~ 2 18г.

/ ~~:::.;:;~~:;:~ ~~:~;·::,2:::~t,;,~
t. ·.· . . /,,-'!1 11 . ,., "" t, :С- \\

~r/ .. ;· (: ··,.;~f •·. "->()~;.>,,~<~~..,~/~\
• ' ·

1 ~T J\'1\' f(PP 0
' , ,· ":~

Заместитель заведующего ~( :· i, :: \ (~:. ;/::~~q;? -;~; j:.
\ ,'- ',•; ,, ;., \';. ~ :; ~' . ·. ,, ·о ''J
\ • • • , ' •'О/ -\•IJ 'й 'j U.,

\

'(' · ;.,; •, ~lr \"\ ':,, r: ,· ·\ \· ,~~-,

:· . ,: -: ., ~~:✓ \_,.}_,у .:..·":1'
. ... t;: ;,i ':j· · ,<} .-:> h

: · , ,, I I ; j, ), о:"._.~/1/
"-.,' _. · ViJJtr , . v11<,v~J• .с;, '/.;,'/

.. , ... i,,,, !1\1 ~; rlotill!~~ /
• ,:---: __ :... -~-;:_ • •_.r.,,-

М.Г. Мусаева

ВИЗА
заместитель заведующего

О~./0.. !/ Т.В. Н.епочатова

(дата)

Ознакомлены :

Оё, /0 . /rf ~ О.В. Максимова
(дата) (подпись)

&.f. . ( ,O . М-i Р

(дата)

f)i/ . /0 ( ;l/; / 9
(дата)

(дата)
o%. l0 ·kfl

(дата)

0),/ О. rf,/)/rfi
(дата)

Dl, . ✓v.2D(j
(дата)

(п )

(подпись)

~
(по сь)

/

Исполнитель: 49
старший воспитатель О.В . Максимова, тел: 24-3-

И.Н. Хамидуллина

А.Ю. Нигаматова

У.Ш. Гасанкадиева

С.К. Хмелева

ГС. Чучуева

К.Г. Федоренко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }